
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 25 сентября  2024 года  № 90 

п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение Представительного  

Собрания от 25.09.2017 года № 101 «О вступлении в  

должность депутатов Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района» 

 

         Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления  в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 

10.12.2014 года № 3529-ОЗ «О некоторых вопросах организации и 

деятельности органов местного самоуправления на территории Вологодской 

области», статьей 21  Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

      1. Внести в  решение Представительного Собрания от 25.09.2017 года № 

101 «О вступлении в должность депутатов Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района» следующие  изменения: 

   пункты 1.7, 1.8, 1. 14 изложить в следующей редакции:  

«1.7 Голубеву Надежду Александровну, главу сельского поселения 

Никольское»; 

«1.8 Носкова Сергея Владимировича, депутата Совета сельского 

поселения Никольское (основание: решение Совета сельского поселения 

Никольское «Об избрании (делегировании) депутата Совета сельского 

поселения Никольское в состав Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района» от 18.09.2024 года № 37)»; 

«1.14 Новойцева Василия Степановича, депутата Совета сельского 

поселения Железнодорожное (основание: решение Совета сельского 

поселения Железнодорожное  «Об избрании (делегировании) депутата 

Совета сельского поселения Железнодорожное в состав Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района» от 27.08.2024 года № 

29)». 

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

 

Главы  Шекснинского муниципального района                             Д.А. Кузьмин 


